- ECO CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA ME, CNPJ Nº 

10.644.806/0001-76; e, 

- F. M. C. CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 07.956.067/0001-43. 

VENCEDOR: 

F. M. C. CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 07.956.067/0001-43, foi declarada 

vencedora com o valor global de R$ 91.215,12 (noventa e um mil duzentos e quinze 

reais e doze centavos). 

Alagoinha – PE, 24 de Abril de 2015. 

Eviton Santos de Melo 

Presidente/CPL